
PLANET  2016
Design Tokujin Yoshioka

283

kg

9.7

13
0

31

kg

10.0

16
0

31

m3kg
cm.

9387	 1	 12.5	 0.22	 40X40X138

9388	 1	 13.2	 0.269	 40X40X168

B4
Cristal

FU
Fumé

STRUCTURE
Acier chromé, acier peint

DIFFUSEUR
Technopolymère thermoplastique transparent ou teinté dans la masse

22W LED 
2700°K

IP 20 220-240

22W LED 
2700°K

IP 20 220-240
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9387	
AVEC VARIATEUR DE LUMIÈRE		

9388	
AVEC VARIATEUR DE LUMIÈRE		


